

# ÅRSREDOVISNING

för

## Shotluckan Helsingborg

Org.nr. 556657-3159

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Niklas Stach, Verkställande direktör

2023-01-18

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva bar-, restaurang-, event och bemanningsverksamhet.  
Företagets säte är Helsingborg.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under räkenskapsåret har bolaget bytt namn till Shotluckan Helsingborg AB (fd. Nordic Fries AB).  
Bolaget har bytt styrelse samt VD.

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 663 260	1 165 815	1 804 213	2 385 864
Resultat efter finansiella poster	-452 669	-112 312	9 510	-82 187
Soliditet (%)	10,66	13	25,5	40,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat till följd av lättade covid-restriktioner samt byte av barkoncept.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 431 690	-112 312	-1 444 002
Balanseras i ny räkning		-112 312	112 312	0
Erhållna aktieägartillskott		2 007 086		2 007 086
Årets resultat			-452 521	-452 521
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>463 084</u>	<u>-452 521</u>	<u>110 563</u>

	2022-08-31	2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 007 086	1 657 086

# Shotluckan Helsingborg

Org.nr. 556657-3159

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	462 935
Årets resultat	<u>-452 521</u>
	<b>10 414</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 414</u>
	<b>10 414</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 663 260	1 165 815
Övriga rörelseintäkter		239 635	799 607
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 902 895</u>	<u>1 965 422</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 018 925	-647 805
Övriga externa kostnader		-1 999 324	-1 118 466
Personalkostnader	2	-1 223 727	-300 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 250	-9 757
Övriga rörelsekostnader		<u>-98 278</u>	<u>-71</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 355 504</u>	<u>-2 076 757</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-452 609	-111 335
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-977
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-60</u>	<u>-977</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-452 669	-112 312
<b>Resultat före skatt</b>		-452 669	-112 312
<b>Årets resultat</b>		<u>-452 669</u>	<u>-112 312</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 500	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>47 500</u>	<u>0</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	201 887
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>201 887</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		47 500	201 887
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		127 855	188 722
<b>Summa varulager</b>		<u>127 855</u>	<u>188 722</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		250 000	0
Övriga fordringar		294 760	249 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 236	357 464
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>600 996</u>	<u>606 929</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		258 993	649 741
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>258 993</u>	<u>649 741</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		987 844	1 442 392
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 035 344	1 644 279

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		462 935	225 396
Årets resultat		-452 521	-112 312
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>10 414</u>	<u>113 084</u>
<b>Summa eget kapital</b>		110 414	213 084
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder		0	323 790
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>323 790</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		353 193	423 734
Skulder till koncernföretag		300 000	0
Skatteskulder		3 957	-2 777
Övriga skulder		126 424	678 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 356	8 115
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>924 930</u>	<u>1 107 405</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 035 344</b>	<b>1 644 279</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	481 049	481 049
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>481 049</b>	<b>481 049</b>
	Ingående avskrivningar	-481 049	-472 498
	Årets avskrivningar	0	-8 551
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-481 049</b>	<b>-481 049</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Shotluckan Helsingborg

Org.nr. 556657-3159

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	257 086	257 086
	Inköp	57 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>314 086</b>	<b>257 086</b>
	Ingående avskrivningar	-257 086	-257 086
	Årets avskrivningar	-9 500	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-266 586</b>	<b>-257 086</b>
	Redovisat värde	47 500	0
Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 023	12 023
	Försäljningar/utrangeringar	-12 023	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>12 023</b>
	Ingående avskrivningar	-12 023	-10 817
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	12 023	0
	Årets avskrivningar	0	-1 206
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-12 023</b>
	Redovisat värde	0	0
Not 6	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	323 790

### Övriga noter

#### Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Shotluckan Drift & Produkt AB, Org. nr 559099-9131, säte Stockholm

Shotluckan Helsingborg

Org.nr. 556657-3159

**Not 8 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Niklas Stach

Niklas Stach

2023-01-17

Kim Strömberg

Kim Strömberg

2023-01-17

Johan Strömberg

Johan Strömberg

2023-01-17